1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MẦM NON BÌNH DƢƠNG A

Số:  06 /TB-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Dương, ngày 23 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN 2022.

Thực hiện Công văn số: 55/PGD& ĐT ngày 19/01/2022 của Phòng

GD&ĐT về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022.

Căn cứ tình hình thực tế, trường Mầm non Bình Dương A thị xã Đông

Triều phân công lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 kể từ ngày

29/01/2022 đến hết ngày 12/02/2022 như sau:

STT Ngày trực Họ tên ngƣời trực Chức vụ Số điện thoại

1 29/01/2022

(Thứ 7 )

Nguyễn Thị Mùi

Bùi Thị Phương Thúy

Phó Hiệu trưởng.

KT

0337733216

0386253545..

2 30/01/2022

(CN

Nguyễn Thị Thu Trang

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng

YTTH

0936911256.

0399009687.

3 31/01/2022

(Thứ 2 - 29 Tết)

Nguyễn Thị Thu Trang

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng

YTTH

0936911256.

0399009687.

4 01/02/2022

(Thứ 3- Mùng 1 Tết)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Đào Thị Hương Thảo

Hiệu trưởng

YTTH

0936911256.

0399009687

5 02/02/2022

(Thứ 4 -Mùng 2 Tết)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Bùi Thị Phương Thúy

Hiệu trưởng

KT

0936911256.

0386253545.

6 03/02/2022

(Thứ 5- Mùng 3 Tết)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Bùi Thị Phương Thúy

Hiệu trưởng

KT

0936911256.

0386253545.

7 04/02/2022

(Thứ 6 - Mùng 4 Tết)

Đỗ Thị Mừng

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng.

YTTH

0337733216

0399009687

8 05/02/2022

(Thứ 7- Mùng 5 âm lịch)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Đào Thị Hương Thảo

Hiệu trưởng

YTTH

0936911256.

0399009687

9 06/02/2022

(CN- Mùng 6 âm lịch)

Đỗ Thị Mừng

Bùi Thị Phương Thúy

Phó Hiệu trưởng

Kế toán

0973537904.

0386253545.

10 07/02/2022

(Thứ 2- Mùng 7 âm lịch)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Bùi Thị Phương Thúy

Hiệu trưởng

KT

0936911256.

0386253545.

11 08/02/2022 Đỗ Thị Mừng  Phó Hiệu trưởng. 0973537904

2

(Thứ 3- Mùng 8 âm lịch) Nguyễn Thị Bưởi CTCĐ .0367450676

12 09/02/2022

(Thứ 4- Mùng 9 âm lịch)

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Lê Quỳnh Anh TTCM 0367091199

13 10/02/2022

(Thứ 5- Ngày 10  âm lịch)

Đỗ Thị Mừng

Nguyễn Thị Ngọc

Phó Hiệu trưởng.

TTCM

0973537904

0397055627.

14 11/02/2022

(Thứ 6- Ngày 11 âm lịch)

Nguyễn Thị Thu Trang Hiệu trưởng 0936911256

Bùi T Phương Thúy Kế toán 0386253545.

* Trực tại điểm trƣờng trung tâm: Phân công Đ/c Lâm Văn Vĩ – nhân viên

bảo vệ trực 24/24 tại điểm trường trung tâm (Thôn Bác Mã 1 – Xã Bình Dương).

* Trực điểm lẻ Đạo Dƣơng: Phân công Đ/c Nguyễn Văn Nghĩa – nhân viên

bảo vệ trực 24/24.

Trường Mầm non Bình Dương A thông báo lịch trực của nhà trường

trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 để các cơ quan, đơn vị và cá

nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- UBND xã Bình Dương;

- CB,GV,NV nhà trường (Nắm bắt, thực hiện)

- Web của trường;

        - Lưu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

(Để báo cáo)

		2022-01-28T09:08:29+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-28T09:08:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!